iRunning

DA REGGIO ALLA REGGIA
Reggio Nell'emilia - 28/06/2025

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 7000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT

1 339 Denaro Francesco IT 1977 M40+
2 331 Boumalik Faical IT 1975 M40+
3 340 Azzari Bruno IT 1975 M40+
4 334 Morlini Isabella IT 1971 F40+

5 326 Larini llaria IT 1994 F1639
6 332 Secondi Cristian IT 1980 M40+
7 336 Barbati Marcello IT 1972 M40+
8 330 Clemente Assunta IT 1989 F1639

Totale atleti: 8

COD
H080312

H080312
HO080416

SOCIETA

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ATLETA NON TESSERATO

UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

UISP ASD ATLETICA REGGIO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM

1 ATLETA NON TESSERATO

2 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
3 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO

Totale atleti: 8
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RISULTATO
00.26.02
00.26.37
00.28.50
00.30.00
00.31.00
00.31.29
00.37.45
00.38.01

NUMERO ATLETI

5
2
1

Ultima Data elaborazione: 28-06-2025 19:35:39
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