

## DA REGGIO ALLA REGGIA

Reggio Nell'emilia - 28/06/2025

### COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 7000 METRI

POS	PETT	ATLETA	NAZ	ANNO	CAT	COD	SOCIETÀ	RISULTATO
1	339	Denaro Francesco	IT	1977	M40+	H080312	UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.	00.26.02
2	331	Boumalik Faical	IT	1975	M40+		ATLETA NON TESSERATO	00.26.37
3	340	Azzari Bruno	IT	1975	M40+	H080312	UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.	00.28.50
4	334	Morlini Isabella	IT	1971	F40+	H080416	UISP ASD ATLETICA REGGIO	00.30.00
5	326	Larini Ilaria	IT	1994	F1639		ATLETA NON TESSERATO	00.31.00
6	332	Secondi Cristian	IT	1980	M40+		ATLETA NON TESSERATO	00.31.29
7	336	Barbati Marcello	IT	1972	M40+		ATLETA NON TESSERATO	00.37.45
8	330	Clemente Assunta	IT	1989	F1639		ATLETA NON TESSERATO	00.38.01

Totali atleti: 8

### SOCIETÀ NUMEROSE

POS	CODICE	NOME TEAM	NUMERO ATLETI
1		ATLETA NON TESSERATO	5
2	H080312	UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D.	2
3	H080416	UISP ASD ATLETICA REGGIO	1

Totali atleti: 8

